
33

2

1

4

5

3

2

2

2

1

2

2

2

1

－

1

－

－

1

2

－

－

6

1

－

－

－

274

11

4

24

45

22

26

9

22

25

15

12

19

9

－

10

－

－

8

13

－

－

40

6

－

－

－

84

11

－

14

5

－

3

4

－

－

10

6

19

5

－

－

－

－

－

7

－

－

22

－

－

－

－

192

－

－

15

40

22

23

5

22

25

5

12

－

9

－

－

－

－

8

6

－

－

－

－

－

－

－

190

－

4

10

40

22

23

5

22

25

5

6

－

4

－

10

－

－

8

6

－

－

18

6

－

－

－

臺灣省  Taiwan Prov.

　臺北縣  Taipei C.

　宜蘭縣  Yilan C.

　桃園縣  Taoyuan C.

　新竹縣  Hsinchu C.

　苗栗縣  Miaoli C.

　臺中縣  Taichung C.

　彰化縣  Changhua C.

　南投縣  Nantou C.

  雲林縣  Yunlin C.

　嘉義縣  Chiayi C.

　臺南縣  Tainan C.

　高雄縣  Kaohsiung C.

　屏東縣  Pingtung C.

　臺東縣  Taitung C.

　花蓮縣  Hualien C.

　澎湖縣  Penghu C.

　基隆市  Keelung City

　新竹市  Hsinchu City

　臺中市  Taichung City

　嘉義市  Chiayi City

　臺南市  Tainan City

臺北市　Taipei City

高雄市　Kaohsiung City

福建省  Fuchien Prov.

  金門縣 Kinmen C.

  連江縣 Lienchiang C.

38

37

40

40

299

299

332

320

25

77

128

106

153

145

177

192

274

222

204

214

End of  2001

End of  2002

End of  2003

End of  2004

   90年底

   91年底

   92年底

   93年底

0.00 -3.61 -17.19 8.47 4.90

 End of 2001 - 2004
中華民國九十年底至九十三年底

本署建築管理組。

表 6-5. 機 械 遊 樂 設 施 安 全 檢 查
Table 6-5. Security Inspection of Mechanical Resort Facilities

單位：家；人 Unit : Houses,Person

檢 　查　 結　 果

樂區數
遊樂設施遊
設置有機械

設 施 數
機械遊樂 Inspection Result

地  　區　  別 立即停止使用 定期複檢 准許繼續使用

Facilities
Mechanical
Resort With
Number of

Facilities
Resort
Mechanical
Number ofLocality

Stop Use
Immediate

Re-inspection
Periodic

Continue Using
Permit to

本年較上年增減(％)

V.S. LAST YEAR

資料來源:


